РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12. 2010г                                    п. Балай                                      № 07-21
Об утверждении программы социально-

экономического развития муниципального

образования «Балайский сельсовет»
до 2015года.

Рассмотрев проект программы социально-экономического развития муниципального образования» Балайский сельсовет» до 2015года, на основании п.1.3 ст.27 Устава Балайского сельсовета
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить программу социально-экономического развития муниципального образования «Балайский сельсовет» до 2015года.

2.Решение от 19.11.2007г № 20-94 «Об утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования «Балайский сельсовет» и решение от 24.06.2008г № 26-10 «О внесении изменений в Решение от 19.11.2007г № 20-94 Об утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования «Балайский сельсовет» считать утратившими силу.

3. «Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава сельсовета:

Л. А. Анганзорова.